
Società e cultura nel pensiero di
Max Scheler. Volume 1
Read More
SKU: 6933
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vincenzo Filipponeeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
VIII, 539 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. In testa al frontespizio: Istituto di sociologia, Università
internazionale degli studi sociali. brossura Molto buono (Very Good) (6933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/societ-e-cultura-nel-pensiero-di-max-scheler-volume-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La prova civile. Percorsi
giurisprudenziali [aggiornato al
nuovo processo civile (L. 18
giugno 2009, n. 69)]
Read More
SKU: 6116
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Scarpa Antonioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
X, 306 pagine 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-prova-civile-percorsi-giurisprudenziali-aggiornato-al-nuovo-processo-civile-l-18-giugno-2009-n-69/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Procedura penale
Read More
SKU: 1097
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Cordero Francoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 741. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso. Seconda edizione rilegato in pelle
Buono (Good) (1097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/procedura-penale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Teoria e pratica del diritto civile
Read More
SKU: 172
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Adriano De Cupiseditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 406. Rilegatura tutta tela e oro rilegato in pelle Buono (Good) (172)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-e-pratica-del-diritto-civile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Convegno nazionale di studio
sulle condizioni dei lavoratori
nell'impresa industriale :
Milano, Salone degli Affreschi 4-
5-6 giugno 195
Read More
SKU: 21231
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
VI, 314 pagine con 10 tavole: ill. ; 25 cm, brossura con segni del tempo alla copertina, carta
naturalmente ingiallita ma libro intonso brossura Buono (Good) (21231)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/convegno-nazionale-di-studio-sulle-condizioni-dei-lavoratori-nellimpresa-industriale-milano-salone-degli-affreschi-4-5-6-giugno-195/
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La progettazione legislativa in
Italia
Read More
SKU: 15021
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Di Ciolo, Vittorioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
in 8, 316 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15021)

Antonino Giuffrè editore :
itinerario documentato di
un'avventura umana, con un
disegno di Giorgio Scalco
Read More
SKU: 8869
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giuffrè, Maria Teresaeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
168 pagine, illustrato 24 cm. Legatura editoriale in custodia rilegato Ottimo (Fine) (8869)

La banca nell'ordinamento
giuridico italiano. Seconda
edizione. A cura di Fabrizio
Maimeri
Read More
SKU: 18506
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Giacomo Molleeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XVI+637. Brossura brossura Ottimo (Fine) (18506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-banca-nellordinamento-giuridico-italiano-seconda-edizione-a-cura-di-fabrizio-maimeri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'usufrutto d'azienda.
Read More
SKU: 18465
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Angelo De Martinieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 481. Brossura. Piccola mancanza al dorso inf. Lievi tracce di polvere alle copp. brossura
Buono (Good) (18465)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lusufrutto-dazienda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le esecuzioni speciali. Casi
speciali di esecuzione. Modalit??
particolari. Attuazione delle
cautele. Esecuzioni extravaganti
Read More
SKU: 18342
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Campeis Giuseppe, De Pauli Arrigoeditore:
Giuffrèluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. XII + 310. Brossura brossura Perfetto (Mint) (18342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La libert?? di manifestazione del
pensiero nell'ordinamento
italiano
Read More
SKU: 18328
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Esposito Carloeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
Ristampa inalterata, intonso 56 pp. in-8 brossura Perfetto (Mint) (18328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Trattato di diritto civile e
commerciale, vol. 8/1: Diritti
reali in generale
Read More
SKU: 17939
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Marco Comportieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. VIII+270. Legatura tutta tela, due tasselli e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very
Good) (17939)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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